
 
 

 Originale 
 

COMUNE DI SETTIMO VITTONE 
Città Metropolitana di Torino 

 
 
 
 

Decreto del Sindaco 
 
 

N. 9 
  
 
 
 
 
OGGETTO : 
NOMINA RESPONSABILE DEL SERVIZIO LAVORI PUBBLICI. 
 
 
 
 
L'anno duemilaventiquattro addì sette del mese di ottobre nel Palazzo Comunale. 
 
 
Il Sindaco adotta il seguente decreto : 

 



Decreto del Sindaco n. 9/2024 
OGGETTO : NOMINA RESPONSABILE DEL SERVIZIO LAVORI PUBBLICI. 
 

IL SINDACO 
 

PREMESSO che il D.Lgs. 267/2000 stabilisce che il Sindaco nomina i responsabili degli uffici e 
dei servizi, attribuisce e definisce gli incarichi dirigenziali e quelli di collaborazione esterna 
secondo le modalità ed i criteri stabiliti dall’art. 51 della stessa legge, nonché dai rispettivi statuti e 
regolamenti comunali; 
 
RITENUTO, al riguardo, di dover: 
 

 Confermare la dipendente Mangaretto Geom. Elena – Cat. “D3” – quale Responsabile del 
Servizio  Lavori Pubblici attribuendo alla stessa quale retribuzione di posizione la somma di 
€ 6.350,00; 

DECRETA 
 

1)Di confermare, a partire dal 01/10/2024 fino a fine mandato del Sindaco: 
 

 la dipendente Mangaretto Geom. Elena – Cat. “D3” – quale Responsabile del Servizio  
Lavori Pubblici attribuendo alla stessa quale retribuzione di posizione la somma di € 
6.350,00; 

 
2) Di dare atto che, in caso di assenza e / impedimento del Responsabile del Servizio sopra indicato, 
ad eccezione del Segretario Comunale sostituibile a scavalco, la medesima responsabilità verrà 
posta in carico al Segretario Comunale o suo sostituto; 
 
3) Di dare atto che tali indennità saranno soggette alla retribuzione di risultato ai sensi dell’art. 10 
comma 4 del C.C.N.L. delle Regioni e Autonomie Locali del 22.01.2004. 
 

 

 IL SINDACO 
 Peretto Ivo 

______________________________ 
 

Per accettazione il Responsabile del Servizio 
Lavori Pubblici 

 MANGARETTO Geom. Elena 
___________________________ 

 

 
 



Letto, confermato e sottoscritto: 
 

IL SINDACO 
 Peretto Ivo 

 
 

 VISTO: Per la registrazione dell’impegno e per l’attestazione della copertura 
finanziaria relativa all’impegno assunto con il presente provvedimento ai sensi 
dell’art. 153 - comma 5 del D. Lgs. N° 267 del 18 Agosto 2000. 

 

 
 Il presente provvedimento non comporta impegno di spesa 
 
 
Lì, _______________ 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
PERETTO IVO 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

La presente determinazione, viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 
giorni consecutivi dal . 
 
Lì,  

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 COSTANTINO DR. GIUSEPPE 

 
 

 
 
 
 
  

 
 
 


